
拝啓   時下ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。 

この度、デンタルプロ ( 株 ) では患者様のセルフケア意識向上のため、 

ワンランクアップの口腔ケアの啓発として、

歯間ブラシ使用率 UPの啓発を歯科医院様と取り組んでまいりたいと思います。

「80歳になっても 20 本の歯を残そう」という「8020 運動」が浸透する中、

予防歯科の意識拡大を目的として、日々の口腔ケアが重要となります。 

弊社としてセルフケアの重要性を医院様と共に PR し、

 一生、 自身の歯で生活することの実現に、 微力ながら尽力してまいりたいと考えます。

つきましては  ブラッシング指導で必須となる「歯間ブラシお試し品」を期間限定にて

無料提供させていただきたいと考えます。 

ご希望の際は下記応募欄にご記入の上、FAX 072-920-6075 へ送信ください。

事前に簡単なアンケートを実施させていただき、

2 週間以内でサンプルセットを送付致します。 

患者様からの貴重なご意見をもとに、充実したサービスの提供を 

行っていきたいと考えております。 

何卒よろしくお願い申し上げます。

無料サンプルお申し込みのご案内

無料サンプルお申し込み内容

お届け先

ご希望日 ご提供品

担当者名

ご住 所

〒

（歯間ブラシ5サイズセット）

数量につきましては、下記担当者に
お問合せください。

デンタルプロ株式会社
担当　矢頭、大本、平岡

※計画数量がなくなり次第、終了とさせていただきます。

お電話番号

FAX番号

数量メールアドレス

（医院名）

キリトリ線


